
CITTÀ DI VELLETRI
Città metropolitana di Roma Capitale

Piazza Cesare Ottaviano Augusto - CAP 00049 - tel. 06961581

www.comune.velletri.rm.it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 290 DEL 09/03/2023

OGGETTO: AFFIDAMENTO E IMPEGNO A FAVORE DELLA DITTA GENERAL ALVIATION SUPPORT
COMPONENTS -LAVORI DI RESTAURO GATE GUARDIAN  F104/S ASA, TRA VIA CROCE E
VIA GIUSEPPE DI VITTORIO - CODICE CIG: Z0637D57F4- DIMINUZIONE FPV

IL DIRIGENTE
Premesso che:

• con deliberazione del Consiglio Comunale n. 11 del 31/01/2023 è stato approvato il Bilancio

di Previsione dell'Ente per l’anno 2023 ed il Bilancio per il Triennio 2023/2025;

• con deliberazione della Giunta Comunale n. 21 del 06/02/2023 è stato approvato e dichiarato

immediatamente eseguibile il Piano Esecutivo di Gestione – (PEG);

• con l’adozione del  PEG i  Responsabili  dei Servizi/Settori  sono stati  autorizzati,  ai  sensi

dell’art. 169 del D. Lgs. 267/2000, ad adottare gli atti relativi alla gestione finanziaria delle

spese  connesse  alla  realizzazione  degli  obiettivi  loro  assegnati  nonché  a  procedere

all’esecuzione delle spese nel rispetto della normativa vigente;

Considerato che: 

• l'Amministrazione Comunale intende onorare il sacrificio umano dei piloti dell'Aviazione

Civile e Militare  e, a tal proposito, attraverso contatti diretti con i preposti organi militari, è

stato  possibile  realizzare  il  progetto  per  la  realizzazione  di  un  monumento  ai  caduti

dell'aviazione militare e civile con posa in opera di un velivolo "F104/S ASA" presso l'area

sita all'incrocio tra Via Croce e Via Giuseppe di Vittorio nella zona 167 in Velletri;

• la Direzione Generale degli armamenti Aeronautici – 4° Reparto, ha autorizzato il prestito

temporaneo a titolo gratuito del Velivolo di cui trattasi per soli fini espositivi;

• l'Amministrazione Comunale si è impegnata a mantenere in condizioni decorose, sia il bene

concesso in prestito  sia il  luogo di esposizione,  in modo da non ledere l'immagine e la

dignità della Forza Armata provvedendo alla conservazione del bene per le una decorosa

esposizione dello stesso;



• l’Aeronautica Militare festeggia nel 2023 il centenario della sua istituzione con un anno di

eventi ed iniziative in tutta Italia, che includono anche manifestazioni presso i veivoli in

mostra statica di cui fa parte F104/S ASA  ubicato nel territorio comunale;

• per quanto sopra si è reso necessario programmare interventi di manutenzione conservativa

e, per questo motivo,  con determina dirigenziale n. 910 del 21/09/2022 si è proceduto alla

prenotazione di impegno e indizione di gara per i Lavori di Restauro Gate Guardian F104/S

ASA, tra Via Croce E Via Giuseppe Di Vittorio Smart CIG Z0637D57F4"; 

• con  determina dirigenziale  n.  1081 del  25/10/2022 si  è  proceduto all'integrazione della

prenotazione impegno di spesa e approvazione quadro economico per i Lavori di Restauro

Gate  Guardian  F104/S  ASA,  tra  Via  Croce  E  Via  Giuseppe  Di  Vittorio  Smart  CIG

Z0637D57F4"  e  con   successiva  determina  dirigenziale  n.  1293  del  05/12/2022  si  è

proceduto alla Variazione FPV"; 

Accertato che:

•  vi è la necessità di procedere alla restauro conservativo in tempi brevi e comunque prima

della  dell'inzio  della  manifestazione  dei  festeggiamenti  del  centenario  previsto  nella

primavera 2023

• l'impresa GENERAL AVIATION SUPPORT Components Srl, sede legale Via Papa Giovanni

XXIII n°2 – 00019 – Tivoli (RM) C.F. e P.I. n. 14989971008, è specializzata in attività di re-

stauro conservativo di velivoli e in possesso dei requisiti di capacità tecnica e professionale,

secondo standard aeronautici,  certificata secondo la normativa "EASA PART-145" giusto

certificato n° IT.145.360,  ai sensi della L. 120/2020 e L. 108/2021, e per questo motivo è

stata richiesta la loro migliore offerta per l'esecuzione dei lavori di “Restauro Gate guardian

– F104/S ASA, tra Via Croce e Via Giuseppe di Vittorio";

Costatato che:

• ai sensi del D.L. 76/2020 convertito in L. 120/2020 ribadisce che per gli affidamenti di  im-

porto inferiori a 150.000,00, il d.l. Semplificazioni ha previsto "L'affidamento diretto, avvie-

ne sic et simpliciter e dunque non presuppone l'esperimento di indagini di mercato";

• in data 11/01/2023 è stata avviata la procedura di gara giusto ID 860 e con nota prot. 1770,

attraverso la piattaforma informatica del Comune di Velletri, ed è stata inviata la richiesta di

preventivo per i lavori di che trattasi alla ditta General Aviation Support – GAS , società con

l'attestazione di maturate esperienze nello specifico settore categoria SOA OS2-A;

• in data 17/01/2023, con nota prot. 5511 del 18/01/2023, la società interpellata comunicava

che non aveva proceduto al caricamento dell'offerta in quanto stata procedendo alla ricerca

di soluzioni per il contenimento dei costi del restauro conservativo, al fine di soddisfare

l'esigenze dell'amministrazione;



Valutato che, alla luce delle specifiche tecniche e dei requisiti qualitativi in funzione dell'appalto in

oggetto,  in data 01/03/2023 è stata riavviata la procedura di gara giusto ID 930 sulla piattaforma

informatica del Comune di Velletri con richiesta di preventivo, alla ditta General Aviation GAS –

società che ha dimostrato di garantire elevati standard qualitativi specifici al fine di svolgere al

meglio le prestazioni richieste,  come da verbale del 06/03/2023 si è quindi proceduto allo sblocco

telematico  sulla  piattaforma  della  busta-offerta  pervenuta  e  alla  verifica  della  documentazione

richiesta, contestualmente sulla base del preventivo pervenuto ai sensi dell'art. 36, comma 2 lett.b)

del Decreto Leg.vo n. 50/2016 e ss.mm.ii. aggiornato come da art. 51 del D.L. n. 77/2021 convertito

in Legge il 29.07.21 n. 108, è stata proposta al RUP l'aggiudicazione dell'appalto per i lavori di che

trattasi  alla ditta ENERAL AVIATION SUPPORT Components Srl, sede legale Via Papa Giovanni

XXIII n°2 – 00019 – Tivoli (RM) C.F. e P.IVA 14989971008 che ha presentato un ribasso unico

percentuale del 0,5%% sul importo posto a base di gara, e quindi pari ad un importo di € 19.303,00,

al quale dovranno essere sommati gli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso pari a € 600,00, in

uno € 19.903,00 oltre IVA al 10%  per complessivi € 21.893,30;

Preso atto della proposta di aggiudicazione di cui sopra, ritenuta l'offerta congrua e conveniente ai sensi

dell'art.97  del D.Lgs. 50/2016, il Rup ha proceduto come dalle linee guida ANAC alla verifica del Do-

cumento unico di regolarità contributiva , in quanto l'affidamento di che trattasi rientra negli importi in-

feriori ai 20.000,00 euro; 

Ritenuto, per le ragioni espresse, di affidare i lavori  “Restauro Gate guardian – F104/S ASA, tra Via

Croce e Via Giuseppe di Vittorio"alla ditta GENERAL AVIATION SUPPORT Components Srl,  sede

legale  Via Papa Giovanni  XXIII n°2 – 00019 – Tivoli  (RM)  C.F. e P.I.  n.149989971008, che ha

presentato un' offerta migliorativa nella misura del 0,5 % sull'importo posto a base di gara ( € 19.400,00)

e quindi un'offerta pari ad un importo di € 19.303,00, al quale dovranno essere sommati gli oneri per la

sicurezza non soggetti a ribasso pari a € 600,00, in uno € 19.903,00 oltre IVA al 10%  per complessivi €

21.893,30,   che  sarà  da  computarsi  al  capitolo  5012041 –  Codifica  bilancio  5.01.2.0202 -  Piano

Finanziario V Livello  U.2.02.01.09.999 avente per  oggetto:  MANUTENZIONE STAORDINARIA

AEREO ZONA 167 finanziato con Avanzo disponibile;

Vista la  Legge di  Bilancio  anno 2023 (L:197/2022),  in  tema di  appalti  pubblici,  che   integra  le

disposizioni del Decreto Aiuti relative alle misure per fronteggiare gli aumenti eccezionali dei prezzi dei

materiali da costruzione _ revisione prezzi_ e la disponibilità nel quadro economico alla voce imprevisti

Preso atto dell’inesistenza di conflitti di interesse nonché di vincoli di parentela con il beneficiario del

presente provvedimento ed il Dirigente sottoscrittore dello stesso;

Precisato che il contratto di affidamento sarà stipulato, ai sensi e secondo le modalità di cui all’art.

32,  comma  14  del  D.  Lgs.  50/2016,  mediante  corrispondenza  secondo  l’uso  del  commercio

consistente in un apposito scambio di lettere, anche tramite posta elettronica certificata o strumenti

analoghi;



Visti:

• gli artt. 107 e 183 co. 8,e 192 del D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii;

• l’art. 147 bis relativamente al controllo di regolarità amministrativa e contabile da parte del

responsabile del servizio e l’art. 151 del D. Lgs. n. 267/2000;

• il D.lgs. n. 50/2016 ed in particolare gli artt. 35 e 36;

• la Legge n. 241/1990;

• la Legge n. 120/2020 e Legge n. 108/2021;

• il D. Lgs. n. 118/2011;

• lo Statuto comunale;

• il Regolamento comunale per la disciplina dei contratti;

• il Regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

Per quanto in premessa, da considerarsi parte integrante della presente determinazione.

Di prendere atto e di approvare il verbale  di procedura telematica del 06/03/2023  per i lavori di

“Restauro Gate guardian – F104/S ASA, tra Via Croce e Via Giuseppe di Vittorio" con il quale il RUP

Geom. Mauro Bartoli sulla base del preventivo pervenuto propone ai sensi dell'art. 36, comma 2 lett.b)

del Decreto Leg.vo n. 50/2016 e ss.mm.ii. aggiornato come da art. 51 del D.L. n. 77/2021 convertito in

Legge  il  29.07.21  n.  108,   l’affidamento  dei  suddetti  lavori,  alla  Ditta  GENERAL AVIATION

SUPPORT Components Srl con Ditta sede legale Via Papa Giovanni XXIII n°2 – 00019 – Tivoli (RM)

C.F. e P.I. n. 14989971008  che ha presentato un'offerta economica nella misura del 0,5 % sull'importo

posto a base di gara ( € 19.400,00)  e quindi un'offerta pari ad un importo di € 19.303,00, al quale

dovranno essere sommati gli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso pari a € 600,00, in uno €

19.903,00 oltre IVA al 10%  per complessivi € 21.893,30

Di dare atto che, a seguito della proposta di aggiudicazione di cui sopra, il Rup  ha proceduto come

dalle  linee  guida  ANAC alla  verifica  del  Documento  unico  di  regolarità  contributiva  ,  in  quanto

l'affidamento di che trattasi rientra negli importi inferiori ai 20.000,00 euro; 

Di affidare per i motivi indicati in premessa e ritenuta l'offerta congrua e conveniente ai sensi dell'art.97

del D.Lgs. 50/2016, i lavori  “Restauro Gate guardian – F104/S ASA, tra Via Croce e Via Giuseppe di

Vittorio", alla ditta GENERAL AVIATION SUPPORT Components Srl, sede legale Via Papa Giovanni

XXIII n°2 – 00019 – Tivoli (RM) C.F. e P.I. n.149989971008, che ha presentato un' offerta migliorativa

nella misura del 0,5 % sull'importo posto a base di gara ( € 19.400,00) e quindi un'offerta pari ad un

importo di € 19.303,00, al quale dovranno essere sommati gli oneri per la sicurezza non soggetti a



ribasso pari a € 600,00, in uno € 19.903,00 oltre IVA al 10%  per complessivi € 21.893,30;

Di prendere atto dell'aumento repentino del prezzo dei materiali edili che per effetto del “decreto aiuti

“ - L. 91/2022, che predispone un aggiornamento straordinario dei prezziari, e della Legge di Bilancio

anno 2023 (L.197/2022), in tema di appalti pubblici, che  integra le disposizioni del Decreto Aiuti

relative alle misure per fronteggiare gli aumenti eccezionali dei prezzi dei materiali da costruzione _

revisione prezzi_ entro il 31/03/2023

Di procedere alla registrazione del sub-impegno di spesa per l'affidamento dei lavori di "restauro Gate

Guardan – F 104/S ASA" in favore della   GENERAL AVIATION SUPPORT Components Srl,  sede

legale  Via Papa Giovanni  XXIII n°2 – 00019 – Tivoli  (RM)  C.F. e P.I.  n.149989971008, che ha

presentato un' offerta migliorativa nella misura del 0,5 % sull'importo posto a base di gara ( € 19.400,00)

e quindi un'offerta pari ad un importo di € 19.303,00, al quale dovranno essere sommati gli oneri per la

sicurezza non soggetti a ribasso pari a € 600,00, in uno € 19.903,00 oltre IVA al 10%  per complessivi €

21.893,30,   che  sarà  da  computarsi  al  capitolo  5012041 –  Codifica  bilancio  5.01.2.0202 -  Piano

Finanziario V Livello  U.2.02.01.09.999 avente per  oggetto:  MANUTENZIONE STAORDINARIA

AEREO ZONA 167 finanziato con Avanzo disponibile;, ripartito nel seguente modo;

• per € 15.000,00 impegno meccanografico 176-0/2023 del 06/12/2022

• per € 6.893,30 impegno meccanografico 177-0/2023 del 06/12/2022

Di procedere alla registrazione dell'impegno di spesa per gli imprevisti ai sensi del  Regolamento di

attuazione  del  decreto  Aiuti  n.50/2022  e  della  Legge  di  Bilancio  annoL.  197/2022  relativo

all'aggiornamento/adeguamento dei prezzi e delle nuove “Tariffe dei prezzi, in via transitoria entro il

31/03/2023” in favore della Ditta  GENERAL AVIATION SUPPORT Components Srl, sede legale Via

Papa Giovanni XXIII n°2 – 00019 – Tivoli  (RM)  C.F. e P.I.  n.149989971008, per  complessivi €

7.600,00 (IVA compresa),  che sarà da computarsi al capitolo 5012041 – Codifica bilancio 5.01.2.0202

-  Piano  Finanziario  V  Livello  U.2.02.01.09.999  avente  per  oggetto:  MANUTENZIONE

STAORDINARIA  AEREO  ZONA  167 finanziato  con  Avanzo  disponibile,  giusto  impegno

meccanografico 189-0/2023 del 06/12/2022; Tale importo risulta escluso dal contratto per l'affidamento

dei lavori  di cui in oggetto;

Di dare atto che per la registrazione dell'impegno in favore della ditta di cui sopra per l'affidamento dei

lavori di che trattasi si necessita la diminuzione del FPV nel seguente modo:

• per € 21.893,30  diminuzione per € 15.000,00 n. 176/2023 e per € 6.893,30 n. 177/2023

• per € 7.600,00 diminuzione n. 189/2023 

Di attestare, ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000, che l’impegno di spesa adottato con il

presente provvedimento risulta compatibile con gli stanziamenti di bilancio, nonché con le regole di

finanza pubblica; 

Di stabilire in relazione all’art 192 del TUEL:



1. fine da perseguire: lavori di manutenzione straordinario restauro aereo zona 167;

2. oggetto del contratto: “Restauro Gate Guardian -F104/S ASA, tra Via Croce e Via Giuseppe di

Vittorio"

3. verrà stipulato con la ditta affidataria apposito contratto ai sensi dell'art. 32 co. 14 del D.Lgs

50/2016,  mediante corrispondenza secondo l’uso del commercio consistente  in un apposito

scambio di lettere, anche tramite posta elettronica certificata o strumenti analoghi

Di dare atto che:

• il Codice Smart Cig è: Z0637D57F4 e il CUP: I15F22001100004;

• ai sensi dell'art 31 del TUEL il Rup della procedura di cui trattasi è il Geom. Mauro Bartoli;

• la spesa è finanziata con avanzo disponibile;

• la natura della spesa è di tipo non ricorrente;

• il pagamento avverrà, previo rilascio dell’attestazione di regolare di verifica di conformità

rilasciato dal responsabile unico del procedimento, ai sensi dell’art. 102, comma 2, del D.

Lgs. n. 50/2016, su presentazione di fatture debitamente controllate e vistate in ordine alla

regolarità e rispondenza formale e fiscale, ai sensi dell’art. 184 del D.lgs. n. 267/2000, in

favore della società affidataria dei lavori di che trattasi per un importo complessivo di:

•  €  21.893,30, relativo al contratto nel mese di aprile 2023 

• € 7.600,00, adeguamento prezzi L. 197/2022 potrà essere corrisposto nel mese di maggio

2023

Di dare atto, inoltre:

• della  presa  visione  da  parte  della  ditta  aggiudicataria  del  servizio,  del  codice  di

comportamento integrativo dei dipendenti del Comune di Velletri approvato con D.G.C. n.

219 del 12/12/2013;

• dell’inesistenza di conflitti di interesse nonchè di vincoli di parentela con il beneficiario del

presente provvedimento ed il Dirigente sottoscrittore del presente atto;

• che l'impegno è assunto ai sensi dell'art. 183 comma 8 del D.Lgs. n. 267/2000; 

• che ai sensi del comma 4 dell'art 26 del D.Lgs 33/2013 la presente determinazione verrà

pubblicata sul sito istituzionale nel link “Amministrazione trasparente”;

• della deliberazione di C.C. n. 11 del 31/01/2023 di approvazione del bilancio di previsione

per il triennio 2023-2025;

• della  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  21 del  06/02/2023 di  approvazione  del  PEG

bilancio 2023- 2025.

Di accertare la regolarità tecnica, la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi e per

gli effetti dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, così come modificato dall’art. 3 del D.L. 10.10.2012



n. 174;

Di  trasmettere  il  presente  provvedimento  all’Ufficio  Ragioneria  per  le  verifiche  della  copertura

finanziaria e le relative annotazioni sulle scritture contabili.

IL DIRIGENTE   Settore 6 - Programmazione e sostenibilità

paolo candidi

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del
Comune di Velletri. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Paolo CANDIDI in data 09/03/2023



COMUNE DI VELLETRI
Città Metropolitana di Roma Capitale

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 6 - Programmazione e sostenibilità nr.290 del 09/03/2023

09/03/2023Data: Importo: 15.000,00

Oggetto: AFFIDAMENTO LAVORI  RESTAURO GATE GUARDIAN  F104/S ASA, TRA VIA CROCE E VIA GIUSEPPE DI VITTORIO"
SMART CIG Z0637D57F4

Bilancio
Anno: 2023

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico.
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 62.089,02
32.595,72
15.000,00
47.595,72
14.493,30Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 30.000,00

506,70

15.000,00

15.506,70

Disponibilità residua: 14.493,30

Capitolo: 5012041

Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA AEREO ZONA 167

Progetto:

R_SPESA006-Dir. Patrim.boschivo/cimitero/trasp/autop/reti

CDC1801-PatrimonioResp. servizio:

2023 1012/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1012/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1012/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

9001862 - GENERAL AVIATION SUPPORT COMPONENTS SRLBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto Contabile

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Innocenzio Mariani

SIOPE: 2.02.01.09.999 - Beni immobili n.a.c.

Stanziamento attuale:

Finanziato con : AVANZO DISPONIBILE 15.000,00 €  -

ESERCIZIO: 2023

 VELLETRI li, 09/03/2023

Z0637D57F4C.I.G.:

C.U.P.: I15F22001100004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.



COMUNE DI VELLETRI
Città Metropolitana di Roma Capitale

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 6 - Programmazione e sostenibilità nr.290 del 09/03/2023

09/03/2023Data: Importo: 6.893,30

Oggetto: AFFIDAMENTO LAVORI  RESTAURO GATE GUARDIAN  F104/S ASA, TRA VIA CROCE E VIA GIUSEPPE DI VITTORIO"
SMART CIG Z0637D57F4.

Bilancio
Anno: 2023

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico.
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 62.089,02
47.595,72

6.893,30
54.489,02

7.600,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 30.000,00

15.506,70

6.893,30

22.400,00

Disponibilità residua: 7.600,00

Capitolo: 5012041

Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA AEREO ZONA 167

Progetto:

R_SPESA006-Dir. Patrim.boschivo/cimitero/trasp/autop/reti

CDC1801-PatrimonioResp. servizio:

2023 1013/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1013/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1013/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

9001862 - GENERAL AVIATION SUPPORT COMPONENTS SRLBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto Contabile

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Innocenzio Mariani

SIOPE: 2.02.01.09.999 - Beni immobili n.a.c.

Stanziamento attuale:

Finanziato con : AVANZO DISPONIBILE 7.000,00 €  -

ESERCIZIO: 2023

 VELLETRI li, 09/03/2023

Z0637D57F4C.I.G.:

C.U.P.: I15F22001100004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.



COMUNE DI VELLETRI
Città Metropolitana di Roma Capitale

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 6 - Programmazione e sostenibilità nr.290 del 09/03/2023

09/03/2023Data: Importo: 7.600,00

Oggetto: AFFIDAMENTO E IMPEGNO LAVORI DI RESTAURO GATE GUARDIAN F104/S ASA TRA VIA CROCE E VIA GIUSEPPE DI
VITTORIO-CODICE CIG.Z0637D57F4. (IMPREVISTI).

Bilancio
Anno: 2023

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico.
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 62.089,02
54.489,02

7.600,00
62.089,02

0,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 30.000,00

22.400,00

7.600,00

30.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 5012041

Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA AEREO ZONA 167

Progetto:

R_SPESA006-Dir. Patrim.boschivo/cimitero/trasp/autop/reti

CDC1801-PatrimonioResp. servizio:

2023 1014/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1014/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1014/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

9001862 - GENERAL AVIATION SUPPORT COMPONENTS SRLBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto Contabile

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Innocenzio Mariani

SIOPE: 2.02.01.09.999 - Beni immobili n.a.c.

Stanziamento attuale:

Finanziato con : AVANZO DISPONIBILE 8.000,00 €  -

ESERCIZIO: 2023

 VELLETRI li, 09/03/2023

Z0637D57F4C.I.G.:

C.U.P.: I15F22001100004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.



COMUNE DI VELLETRI

Visti

335

AFFIDAMENTO E IMPEGNO A FAVORE DELLA DITTA GENERAL ALVIATION SUPPORT
COMPONENTS -LAVORI DI RESTAURO GATE GUARDIAN  F104/S ASA, TRA VIA CROCE E VIA
GIUSEPPE DI VITTORIO - CODICE CIG: Z0637D57F4- DIMINUZIONE FPV

2023

Servizio Settore 6 - Programmazione e sostenibilità

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Settore 6 - Programmazione e sostenibilità

Nr. adozione settore: 47 Nr. adozione generale: 290
09/03/2023Data adozione:

09/03/2023Data

RIDUZIONI EFFETTUATE SU IMPEGNI 2023 NN.RI 176-177-189.   IMPEGNI 2023  1012  -1013  -
1014  CAPITOLO 5012041.

Dott.Innocenzio Mariani

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:


